
融資取引用 

平成 24 年 3 月吉日 
 

お客さま各位 
株式会社イオン銀行 

代表取締役社長 片岡 正二 
 

株式会社イオンコミュニティ銀行 
代表取締役社長 平子 惠生 

 
イオン銀行との合併並びに今後のお取引きについてのご案内 

 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、イオンコミュニティ銀行は、平成 24 年 3 月 31 日付でイオン銀行との合併を予定しております。 
合併に関する詳細は、イオンコミュニティ銀行ホームページ（http://acb.aeonbank.co.jp/）、 
平成 24 年 2 月 15 日付け掲載の「イオン銀行との合併に関するお知らせ」をご覧ください。 

 これに伴い、お客さまとのお取引きは、今後下記のとおりとなりますのでご案内申し上げます。 
 なお、イオンコミュニティ銀行の店舗は、名称を「イオン銀行」とし、合併後も当面従来どおりに 
営業いたします（営業時間：平日 ９：００～１７：００）。今後とも、ご愛顧賜りますよう 
お願い申し上げます。          

                        敬具 
 

記 
◆ご融資について 
 ご融資につきましては、金利･期間等条件に変更はなく、「株式会社イオン銀行」に引き継がれます。 
 
（１）お客さまのうち、ご融資金のご返済を銀行振込で行っていただいているお客さまについては、 

平成 24 年 3 月 31 日以降、返済口座の名義（受取人口座名）が以下のとおり変更になります。 
振込先金融機関名、同支店名、口座番号に変更はございません。 

 
受取人口座名 

【変更前】株式会社イオンコミュニティ銀行  →  【変更後】株式会社イオン銀行 
      ｶ)ｲｵﾝｺﾐﾕﾆﾃｲｷﾞﾝｺｳ                  ｶ)ｲｵﾝｷﾞﾝｺｳ 
 
（２）銀行振込によるご返済以外のお客さまについては、お取りいただく手続はございません。 
（３）既に返済口座変更のご案内を差し上げているお客さまについては、変更はございません。 

 
本状は、平成 24 年 2 月末現在におけるイオンコミュニティ銀行のお客さま宛に送らせていただいて 
おります。行き違い等の際は、ご容赦ください。 
 
 
 



融資取引用 

 
 
本件に関するお問合せは、イオンコミュニティ銀行の最寄りの店舗又は下記お問合せ先までお寄せください。 
 

≪平成 24 年 3 月 30 日まで≫ 

イオンコミュニティ銀行融資専用ダイヤル  ０１２０‐８６８‐８２０ 

（受付時間／平日９：００～１７：００） 

 

≪平成 24 年 3 月 31 日より≫ 

イオン銀行カスタマーセンター       ０１２０－１３－１０８９  
（イオンコミュニティ銀行に関するお問合せ受付時間／平日９：００～１７：００） 

 
※現「イオン銀行」の各店舗では、ご融資のお手続きは当面お取扱いいたしませんので、ご了承ください。 

 
以上 


